
RADA MIEJSKA w lOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki Uchwala Nr XXIII I 140 12012
Rady Miejskiej w Lomiankach
z dnia 20 marca 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami) w zwi~zku z art. 6
ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U.2010.95.613 ze zmianami), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 Iistopada
1984 r. 0 podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.2006.136.969 ze zmianami) oraz art. 6
ust. 9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 r. 0 podatku lesnym (tekst jednolity:
Dz.U.2002.200.1682 ze zmianami), Rada Miejska w Lomiankach uchwala, co nastfpuje:

W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek od nieruchomosci:
1) okresla sitt wzor informacji w sprawie podatku od nieruchomosci (IN-I) stanowiqcy

zalqcznik Nr 1 do niniejszej uchwaly;
2) okresla sitt wzor deklaracji na podatek od nieruchomosci (ON-I) stanowiqcy zalqcznik

Nr 2 do niniejszej uchwaly.

W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek rolny:
I) okreSla sitt wzor informacji w sprawie podatku rolnego (IR-l) stanowiqcy zalqcznik

Nr 3 do niniejszej uchwaly;
2) okresla sitt wzor deklaracji na podatek rolny (DR-I) stanowiqcy zalqcznik Nr 4

do niniejszej uchwaly.

W zakresie wzorow informacji i deklaracji na podatek lesny:
1) okresla sitt wzor informacji w sprawie podatku leSnego (IL-l) stanowiqcy zalqcznik

Nr 5 do niniejszej uchwaly;
2) okreSla sitt wzor deklaracj i na podatek leSny (0 L-l) stanowiqcy zalqcznik Nr 6

do niniejszej uchwaly.

Traci moc uchwala Nr XX III 40/2008 Rady Miejskiej w Lomiankach z dnia 7 lutego 2008 r.
w sprawie okrdlenia wzorow formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Ozienniku Urzttdowym
Wojewodztwa Mazowieckiego.



RADA MIEJSKA w t.OMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki Uzasadnienie do
Uchwaly Nr XXIII /140/2012
Rady Miejskiej w Lomiankach

z dnia 20 marca 2012 roku

Zmiana formularzy spowodowana jest zmianq przeplsow ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych, w kt6rej zmieniono termin skladania deklaracji
na podatek od nieruchomosci przez osoby prawne oraz jednostki organizacyjne
nieposiadajqce osobowosci prawnej - do dnia 31 stycznia kazdego roku podatkowego
(poprzednio do dnia 15 stycznia).

Nowelizacja ustawy 0 zasadach ewidencji i identytikacji podatnik6w i platnik6w oraz
niekt6rych innych ustaw wprowadzila m.in. nowe brzmienie tresci upowaznienia zawartego
wart. 9 ust. 8 ustawy 0 podatkach i oplatach lokalnych - wyrazy "numer identyfikacji
podatkowej" zastqpiono wyrazami "identytikator podatkowy".
Zgodnie z nowymi normami, identyfikatorem podatkowym os6b tizycznych objtttych
rejestrem PESEL, kt6re nie prowadzq dzialalnosci gospodarczej (lub niebttdqcych
zarejestrowanymi podatnikami VAT) jest numer PESEL. W przypadku pozostalych
podmiot6w identyfikatorem pozostaje nadal NIP.

Powoduje to zmiantt wszystkich formularzy informacji i deklaracji podatkowych
w zakresie okreslenia "numer identyfikacji podatkowej" na "identyfikator podatkowy
PESEL/NIP".

Uchwalenie nowych wzor6w fonnularzy deklaracji i informacji podatkowych wynika
z koniecznosci dostosowania ich do obowiqzujqcych przepis6w prawa z zakresu podatku
od nieruchomosci oraz znowelizowanej ustawy 0 zasadach ewidencji i identyfikacji
podatnik6w.



RADA MIEJSKA w tOMIANI\ACH
ul. Warszawska 115
05-092 tomianki

Zal~eznik Nr I
1)0 Uehwaly Nr XXllltl4012012
Rady Miejskicj w I.omiankaeh
I dnia 20 marca 2012 roku

Podstawa prawna: lIstawa z dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolit),: Oz. II z 2010 r. Nr 95, pOZ.613 ze zm.)
Skladaj~ey: Fonllularz przcznaczony dla os6b tizyeznych b9d~eych wlaseieiclami nieruchomosci lub obickt6w budowlanych, posiadaczami

samoistnymi nieruchomosci lub obickt6w budO\\ lanych. uzytkownikami wieczystymi grunt6w. posiadaczami nieruchomosci lub
ich eZ9sci albo obiekt6w budowlanych lub ieh cZ9sei. slanoll i~cych wlasnosc Skarbu Parislwa lub jednostki samorzlldu
IClytorialnego.

Tcrmin skladania: W tcnninie 14 dni od dnia zaistnienia okolicznosei maj~eych IIplyw na po\\stanie. b~di wygasni9cic obowillZku podatkowcgo lub
zaistnicnia zdarzeli majllcyeh wplyw na wysokosc podatku.

Organ Jlodatkowv: BIII~MISTRZ LOMIANEK

A. MIE,ISCE SKLAOANIA INFOI~MAC.II 3 IHIRMISTRZ LOMIANEK
III. Warszawska 115, 05-092 Lomianki

B. OAN[ SKLAIM,If\CEGO INFORMACH;

B.I I)ANE IOENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj wlasnosci. posiadania ( zaznaczyc wlasciwll pozyci9)

0 I. IIlaseicici 0 2. wsp61wlascieiel 03 posiadacz samoistny 0 4. IIsp61posiadacz samoistny

05. uzytkll\\ nik II icczysty 0 6. II spoluzytkoll'n ik II icc/.ysty 0 7. posiadacl 0 8. wsp61posiadasz

5. Micjsec (adresy) polozcnia przedmiot6w opodatkowania oraz numcr/y dzialck

6. Numcr/y ksi9gi lI'icczystcj lub zbioru/6w dokumcntoll

B.2 I>ANE POI>ATNIKA B.2.1. I)ANE WPOLMALZONKA (wypclnie. gdy lIieruchol11ose
stanowi l11aILCllSk,( wsp61nose ustawowlj )

7. Na/wisko. picrwsz.c imi9. drugic imi9. data urodzcnia 8. Nazwisko. pierwszc imi9. drugic imio;:.data urodzcnia

9. Imi9 ojca. imio;:matki 10. Imi9 ojca. imi~ matki

1I. Idcntylikator podatkowy PESEL / NIP * 12. Idcntylikator podatkowy PESELI NIP *

13. Iclcntylikalor PKD 14. Idcntylikator PKD

IU AORES ZAMIESZKANIA
15. Kraj 16. Wojcw()dztwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20. Numcr domu

I
21. Numcr lokalu

22. Micjscowosc 23. Kod pocztowy 24. Poczta

C. OKOLlCZNOSCI POWOllllJf\CE KONIECZNOS( ZI.OZENIA INFOI~I\IAC.J1

25. Okolieznosei (/aznaczyc wlasciw~ pozycj9)

0 I. in ((lrInaeja skladana po raz picrwszy o 2. korckta uprzcdnio zlozoncj informacji

O. DANE OOTYCZf\CE PRZEDMIOTOW OI>ODATKOWANIA (z wyjlltkiem zwolllionych)

Wyszczeg61nienie Podstawa opodatkowania
1>.1 .>OWIERZOINIA GRIINTOW

I. Zll i~zanc z prowadzcnicm dzialalnosci gospodarczcj. bC/. IIzgl9du na sposob 26.
zakllalitikollania II' cwidencji gruntoll i budynkoll 0- .... ......... ..... 00' . ..... m'

2. pod jcziorami, zaj9tych na zbiomiki wodnc rctcncyjnc lub c1cktrowni wodnych' 27.
..... .. ... .... ,.. . ..... ha

3. pozostalych. w tym zajo;:tyeh na prowadzcnic odplatncj slalutowcj dzialalnosei 28.
pozylku publiczncgo przcI organizacjc pozytku publiczncgo 0-' ... . ..... ... .- 1112



1).2 I'OWIERZnli\IA llzn'KOWA BlD\'~K()W !.lIB Inl O'.I~SCI.
Budynek - obiekl bud(l\\ Ian)' IV rozumieniu przepis{l\\ pnl\l a bud(l\\ lanegn. kHir)' jesl lnl ale /.11 i<jZany z grunlem. w)'dziclon) I. prl.eslrzeni
I.a pnmoc'l prl.egr{)d budo\llan)'ch oral. posiada fundamcnt)' i dach. ))0 pml ierzchni ui.) lko\\cj budy nku lub jego c/."sci nalciy zaliczyc pOll icrzchni"
mie,/on'l po IVcIVn<;lrzncj dlugosci scian na Ilsz)'slkich kondygnacjach. / II )j'llkicm pml ier/dllli klalek schodo\\ yeh oraz szybow dz\\ ig<l\\yeh.
Za kondygnacj" ll\\aZa si" niwniet garaze podziemne. pi\\nicc. sulercny i poddasl.a UL)'lko\\c.

I. miesl.kalnc - ogolcm
w lym:
- kondygnacji 0 wysokosci od 1,40m do 2.20m
- kondygnaeji 0 wysokosci powyzej 2.20m

....... m2

.m'

2. zwi'lzane z prowadzeniem dzialalnosci gospodarczej oral. blldynki mieszkalne
lub ieh cz,sci zaj,lych na prowadzenie dzialalnosei gospodarezcj - ogolem
wlym:
- kondygnaeji 0 wysokosei od 1,40m do 2.20m (zaliezyc II' 50% powierzchlli )
- kOlldygnacji 0 wysokosei powyzej 2,20m

3. zaj"le lla prowadzellie dzialaillosei gospodarczej IVzakresic obrolll kwalilik<l\\anym
materialcm siewnym - og61cm
wlym:
- kOlldygnacji 0 wysokosci od 1,40m do 2.20m ( zaliezyc w 50% powierzchni)
- kondygnaeji 0 wysokosci powyzej 2,20111

.111'
......Ill'

4. zwi'lzan)'ch I. lIdzieianie111swiadczeri zdrowolnych. w rozllmielliu przepis(i\\ 0 dzialalnosci
Ieczniczcj. /.aj"l)'ch przcz POd111iol)'lIdzidaj'lce Iyeh s\\ iadczcli - ng61e111.
wlym:
- kondygllacji 0 \\)'sokosci od 1,40111do 2.20111(zaliczyc II' 50% pmlierzchlli).
- konel)'gl1aeji 0 w)'sokosei powyzcj 2.20111

• .••••..•••••••••...... 1112

.......•....•........ 1112

5. po/.Oslale. II' ly111zaj"lyeh lla prowadzenic odplatllej stallllnwcj elzialalnosci pni.)'tkll
plibliczllCgO przez orgallizaejc po7.ytku pllbliezncgo - Og61e111
w tY111:
- konelygnacji 0 wysokosci oel 1,40m elo 2,20111( I.aliczyc 50°;') powicrzchni).
- knndygnacji 0 wysnknsci powyzcj 2,20111

. ............•..........•.•.•......... 1112

.1112

D.3 BllDOWI.E (wartosc. okrcslona lla poelstawic artA ust. I pkt 3 i Ust. 3-7 usla\\ yo podalkach i oplalach lokaillych)
34.

I. od buelowli wykorzystywallych do I.biorowcgo zaopatrzenia ludnosci \\ woel" i zbiorowego
odprowadzania scick6\\

2. od budowli pozoslalych

I. budynki gospodarcl.c lub ich cz<;sci polai.onc lla grunlach gospodarslw rolnych sluhlce
wyl'lCZllic dzialaillosci rolniczcj

2. inllc (podac rodl.aj, powicrzchni<; grunl6w. budynk6w. buelowli zwolnionych oral. przcpis
prawa I. kt6rcgo wynika zwolnienic)

..... .. n12

............ 1112

.....................................•.... 1112

G. OSWIADCZENIE I I'ODI'IS SKLADA,Ji\CEGO / OSOBY RHREZE"Tl ',I;\CE,J SKLADA,J,\CEGO
Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane sll zgodne z prawdll.

II. ADNOT,\CJE ORGANl' PODATKOWEGO
41. Uwagi orgallu poelalkowcgo

Objasnil'nia: * Idcntylikatorcm pnelalknwymjcsl:
PESEL - w przypadku pndatnik6w b<;d'lcych nsnbami lizyczn)'l1li obj,ly111i rejcstrc111I'I:SU. nieprowadz'lcych d/.ialalnosci gospodarczcj lub
nicb~dl\cych /arcjcstrowanymi podatnikami podatku od 10waroIV i uslug.
NIP - II' prz)'padku pozostalych podllliot{J\\ podlcgaj'lc)'ch ob(m i,,!k(J\\ i CIIidcncyinclllu, 0 kl(ir)'IllIllO\la \1' art. 2 lIstaw).:.(
ol.lllianic ustawy 0 zasadach cwidencji i Idcnt)likacji podatnik<i\\ i platnik6\\ onl/ nickl6rych innych usla\\ (Dz. lJ. NA~.

Rady



RADA MiEJSKA w tOMIANKACH
ul. Warszawska 115
05-092 t.omianki

Zalqc/nik r 2
do LJCh"'lly Nr XX III 140 2012
Rady Micjskicj \\' I.omiankach
Z dnia 20 marca 20 I2 roku

I ,
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

II. NUlllcr dokulllcntu

DN-l

Podstawa prawna: lIstawa z dnia 12 stycznia 1991 r. 0 podatkach i oplatach lokalnych (tekst,jednolity: Oz. II z 2010 r. Nr 95. poz.613 ze zm.)
Skladaj!lcy: Formularz przcznaczony dla os6b prawnych. jcdnoslck organizacyjnych oraz sp61ck nicmajqcych osobowosci prawncj. jcdnoslck

organizacyjnych I\gcncji wlasnosci Rolncj Skarbu Patistwa. jcdnostki organizacyjnc PaJislwowcgo Gospodarstwa I.cSncgo Lasy
Paristwowe. b~dqcych wlasciciclami nicruchomosci lub obickt6w budowlanych. posiadaczallli nicrucholllosci lub ich cz~sci albo
obickt6w budowlanych lub ich cz~sci. stano\\'iqcych wlasnosc Skarbu Parist\\ a lub jcdnoslki samorzqdu tcr)'torialncgo oraz dla
os6b Iiz)'cznych b"dqcych \\'sp61\\'lasciciclami lub IIsp61posiadaczami z osobami prawn)'m. bqdZ z innymi jcdnostkami
organizacyinymi nicposiadajqc)'mi osobOllOsci prallncj lub zc sp61kami nicpnsiadajqcymi osobowosci prawncj. z wyjqtkiem
os6b tworzqc)'ch IIsp6lnot~ micszkanio\\'!\.

Tcrmin skladania: Do 31 stycznia dancgo roku podatkowcgo lub w lcrrninic 14 dni od zaistnicnia okolicznosci Illaj!)cych wplyw na powslanic. bqdz
wygasni~cic obowiqzku podatkowcgo Ilib zaistnicnia zdarzcti nH1i'lcych wplyw na wysokosc podatku

Organ podatkowy: Bli RI\1ISTl~Z LOI\1IANEK

A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 3. Burmistrz Lomianek
ul. Warszawska 115,05-092 Lomianki

B. DANE SKLADAJJ\CEGO DEKLARACJF; (nicpotrzcbnc skrcslic)
* dotyczy podalnika niebfdljcego osoblj fizycznlj ** dotyczy podalnika bfdljccgo osoblj fizycznlj

B. I. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wlasciw!] pozycj<;)
0 I . osoba Ilzyczna 0 2. osoba prawna 0 3. jcdnostka organizacyjna 0 4. sp61ka nicmai'lca osobowosci prawncj

5. Rod7.aj wlasnosci. posiadania (zaznaczyc IVlascil"l pozycj<;)
o I. wlascicicl 02. IIsp6111lascicicl o 3. posiadacz sallloistny 04. IIsp61posiadacz samoistn)' o 5. uz)'tko\\'nik II icczyst)'
o 6. IIsp6Iui.)'lkollnik wiCCZ\,Sly o 7. posiadacz zalc/.n)' (np. dzierzallca. najemca) 08. IIsp61posiadacz zalcin)' (np. dzicri:allca. najcmca)
6. Micjscc (adrcs/y) polozcnia przcdmiotow opodatko\\ania oral. numcr/y d7.ialck

7. Numcr/y ksi<;gi lVicczySlcj lub z.bioru/ow dokumcntolV

8. Na7.\\a pelna* / Na7.wisko. picrlVszc imi<;. drugic imi<; **

9. Nazwa skr6cona* / imi<; ojca. imi<; matki **

10. Idcntyfikator podatkowy pESEL / NIP I

II. ldcntyfikator REGON

I
12. Symbol pKD

B. 2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
13. Kraj 14. Wojcw6dztwo 15.Powiat

16. Glllina 17. Ulica 18. NUlllcr dOlllU 119. NUlllcr lokalu

20. M icjsco\\'osc 21. Kod pocztowy 22. POCLta

C. OKOLlCZNOSCI POWODlJJJ\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
23. Okolic7.nosci (zaznaczyc IVlascilV!) pozycj<;)

D I. dcklaracja roczlla D 2. korckta dcklaracji roczllcj

1 Idclllylikatorcl11 podatkowyl11jcst:
PESEL - w przypadku podaillik6w b~d'lcych osobal11i lizycz.llyl11iobi,tyl11i rcjcstrcl11 PI'SI:L nicprowadz!lcych dzialaillosci gospodarczcj lub
llicb,eI!lcych zarcjcslrowallyl11i podalnikal11i podalku oel towan)w i uslug.
NIP - w pr/.ypadku po/.Oslalych podl11io()w podlcgaj'lcych Oblllliqzkowi cwidellcyjllclllu. 0 kt()r}l11mowa wart. 2 ustawy z dllia 291ipca 2011 r.

o zmianic ustall yo zasadach cwidcllcji i idcnl)'likacji podalnik()11 i platnik6w oraz nickt6rych illllych ustaw (D/ .. U. Nr 171. poz. 1(16).



D. DANE DOTYCZt\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wyjl!tkiem zwolnionych)

Wyszczeg61nienie Podstawa Stawka podatku Kwota podatku

opodatkowania
w m' (ha) zl, gr zl, gr

0.1. POWIERZCHNIA CRUNTOW
I. zwillzanc z prowadzcnicm dzialalnosci gospodarczcj. bcz \\ zglydu na sposob 24. 25. 26.

zakwalilikowania \\' cwidcncji grunto\\ i budynko\\ .... .. - ......... .. 1112 ............... ,....... ....................

2. pod jcziorami. zajytc na zbiorniki wodnc retcncyjnc lub elektrowni 27. 28. 29.
wodnych' ............... .... ... ha ...... .. ........

3. pozostale. w tym zaj~tc z prowadzcnicm odplatncj statutllwcj dzialalnosci 30. 31 32.
pozytku publiczncgo przcz organizacjc poi.ytku publicZIlCgll ............ .m2 ....... ... ...... . .. . . . . . . . . . . . . . ... .

0.2. POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZf;SCI
Do powierzchlli uiylkowcj budYllku lub jcgo cZysci Ilalczy ,.aliczyc powicrzchniy micrzonll. po wcwnylrzllcj dlugosci scian na wszystkich kondygnacjach.
z. wyj<ltkicm powicrzchni klatck schodowych oraz szybt)w diwigowych. /.a kondygnacj~ uwaza siy r6wnici. garazc podziemnc, piwnicc sutcrcny
i tJoddasza uzylkowc.

33. 34. 35,
1 micszkaillc - ogolcm ........ ........... 1112 ..... .,," .. '" ....

wtym:
- kondygnacji 0 wysokosci od 1.40m do 2.20m .m' ........

(zaliczyc w 50% powicrzchlli )
- kondygnacji 0 wysokosci powy7.Cj 2,20 m ....... m' ...... , .....

36. 37. 38.
2. zwillzanc z prowadzcllicm dzialalnosci gospodarclcj ora, od cZysci

budynkow micszkalnych zajylych na prowadzcllic dzialalllllsci gospodarucj
- ogolcm ...... ... .. .... m2 .... . , ..... ....... . ...
wlym:
- kondygllacji 0 \\ ysokosci od 1.'10m do 2.20m ..... ....... .. m2 .... .. ....

(zaliczyc w 50% powicrzchni )
- kondygnacji powyzcj 2.20 m ........ .. .m2 . ....

39 40. 41
3. zai~te na prowadzcnic dzialalnosci gospodarczcj w zakrcsic obrotu

kwalilikowanym matcrialcm sicwnym - ogolcm ...... ..... ..... m2 -., .. .... . .....
wtym:
- kondygnacji wysokosci od 1,40m do 2.20m .. m2 ..... ........•..
(zaliczyc 50% powicrzchni)

- kOlldygnac.ii 0 wysokosci powyzcj 2.20m .. 1112 .. ... ....

42. 43. 44.
4. 7willzanych z lIdzielanicm swiado.cli zdrowolnych w rozllmicnill pr/cpisow

o dzialalnosci Icczniczcj, '.<1iylychprlcz podmioly lIdziclajllcc tych
swiadczcli - ogolcm ...... ... .1112 ........ ,.. .. ........ . ........
w lym:
- kondygnacji 0 wysokosci od 1.40m do 2.20m . .. . . . . . . . . . .... 1112 .... .......

(zaliczyc w 50% powicrzchni)
- kondygnacji 0 wysokosci powyzcj 2.20m ....... .......... m' . . . .. . . ... .

45. 46. 47.
5. pozostale, w tym zajylc na prowadzcnic odplalnej dzialalnosci pozytkll

publicznego P'7CZ organizacjc pozylkll pllblicznego- ogolcm .... ..m' . . . . . . . . . . . . . . ... . ........
wtym:
- kondygnacji 0 \\ ysokosci od 1.40m do 2.20m ..... .... 1112 .......

(zaliczyc 50% pm\ icrFchn i)
- kondygnacji 0 \\ysokosci powyzcj 2.20m .... .... .. 1112 ........ ......... .. ......

0.3. BUDOWLE (wartosc. okrcslona na podst<mie artA LIS!.I pkt 3 i liSt. 3-7 lIsta\\ y 0 podatkach i oplatach lokalnych)

I. od budowli wykorzystywanych do zbiorowcgo zaopalr/.cnia Illdnosci w wod~ i zbiorowcgo 48.
odprowadzania scickow .......... ............ ... . .•.. .... . zl

2. od blldowli pozoslalych 49. ............ .. ....... .... . ........ ..... zl

E. Lt\CZNA KWOTA PODATKU w pelnych zl 50

Sllma kwot z koillmny I) (nalczy zaokrllglic do pclnych zlotych) . , .... ............. , . .,.. ... . zl



F. INFORMACJA 0 PRZEDM lOT ACH ZWOLNIONYCH (podac powicr/chnil; grunt6w. hudynk6w hqdi wartosc hudOlvli

przedmiot6w Iwolnionych oral pr/cpis prawa. zjakicgo tytulu wystl;pujc Iwolnicnic).

I. .. .... ..... ........... ............ ............. .. . ...... . ... ............. .............. .............. ... ............ 51. ... ...... ... .. .. m2 52 .. . .. . ... . .. ./1

2. ............. ... ... .... ..... ...... ... . ... .... ... ...... .. ... .. ... .. .. . .... 53 . . .. ...... . .. . .. . . ... 1112 54 .............. ../.1

3. . . . . . . . .. ... ... ... .. ... ...... ........ ... ... ... ..... ... ........ 55 . . ........ '" . .. .... 1112 56 ............. . .. ./1

4. ... ............ .. .. .... . . 57. . . . . . . . . . . ... . ..... Ill' 5S. . . . . . .. ............ . . ..... ./1

5. ..... ... ... ......... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... ... ...... .. ... 59. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... 1112 60 . . . . . .. . . . . . . . ............. .zl

G. LJ\CZNA KWOT A PODATKU w pelnych zl 61.

(sullla bvot I, kolulllny F (nalczy I.aokrqglic do pclnych I.lotych) ............... ..1,1

H.OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJJ\CEGO / OSOBY REPREZENTUJJ\CEJSKLADAJJ\CEGO

Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane sll zgodne z prawdll'

62. Jmil; 63. Nazwisko

64. Data wypclnicnia (dzicn-micsi<\c-rok) 65. Podpis (picC/.I;C) sklad<1j,!ccgo / osohy rcprc/cntujqccj

skladaj,!cego

H.1. DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY SPORZJ\DZAJJ\CEJ DEKLARACJF,:

66. Imil; i nazwisko. podpis i piCc/.qlka 67. Tclcfoll

68. Data wypclnicnia dcklaracji (dzicn-micsi'lc-rok)

I. ADNOTACJE ORGANU PODA TKOWEGO
69. Uwagi orgallu podatkowcgo

70. Imil; i nazwisko przyjmujqccgo lormularz 71. Data i podpis przyjmujqcego formularz

W przypadku nicwplaccnia w okrcslollych ustawowo terminach kwoty nalei.nego podatku lub wplacenia jcj w niepelnej wysokosci ninicjsza deklaraeja
slanowi podstawc do wyslawienia tytulu wykonawczcgo. zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 Clerwea 1966 r. 0 poslcpowaniu eg/.ekucyjnym
w adminislracji (tckstjedn.: Dz. LJ. z 2005 r. Nr 229, pOl 1954 I, pMn. zm.).

/godnic z art. 63 ~ 1 ustawy I. dnia 20 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (tekst jcdn .. Dz. LJ. I, 2005 r. Nr S. poz. 60 I. p6in.zm.) podstawy
opodatkowania. kwoty podalk6w. odsetki la zwlokc, oplaty prolongacyjncj. oproccntowanic nadplat oraz wynagrod/cnia przyslugujqccgo platnikom
zaokr'lgla sic do pclnych IIOlych. 1.lotych tcn spoSI)b. i.c kOlic6wki kwot wynos/.qcc mniej niz 50 groSly pomija sic a kOlicI)wki wynosz'lce 50 i wicccj groszy
podwyi.sza sic do pclnych zlotych.

Na podstawie art. 6 ust.9. pkl 3 ustawy 0 podalkach i oplalach lokalnych - osoby prawne, jcdnostki organizacyjne oral. sp{llki nicmajqcc osobowosci
prawncj, jcdnostki organizaeyjnc Agencji Wlasnosci Rolnej Skarbu l'31istwa. a lakZc jcdnostki organi/acyjnc P3Iistwowcgo (Iospodarstwa Lesnego Las)"
P3Iistwowe $<\ obowi'lzane wplacac obliczony w deklaracji podatck od nieruchomosci - bel, wC/.wania na rachunek wlaseiwej gminy. w ratach
proporcjonalnyeh do ezasli trwania obowiqzku podatkowego. w tenninic do dnia 15 kazdcgo micsiqea. a za styezeli do dnia 31 styeznia.



RADA MIEJSKA w lOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki

1:l1'\CI.nik Nr J
Do lkll\\aly Nr XXIII1I40/2012
Rady Miejskiej ~~ Lomiankaeh
/. dnia 20 l11arca 2012 rokuII. Numer dokumcnlu

Podstawa prawna: Iislawa z dnia 15lislopada 1984 r. 0 podalkll rolnym (leks! jednolily: Dz. II. z 2006 r. Nr 136, poz.969 ze zm.)

Skladaj'1cy: FOflnlllarz przcznaczony dla osob lizycznych bed'1cych \\'Iasciciclami grllnt6w. posiadaczal11i samoistnymi gruntow.
lIzytkownikal11i \I ieczystymi grllnto\\. posiadaczal11i grunto\\, na podstawie umowy zawartcj stosownic do przcpisow
o ubezpieczcniu spolceznyl11 rolnik6w oraz posiadaezal11i grunlliw stanowi'1eych wlasnosc Skarbu I'aristwa lub jcdnostki

sal11orz'1e1u terytorialnego.

Teflnin skladania: w tcrminie 14 elni oel zaistnicnia okolicznosci maj'1cych Ilplyw na powstanie. b'lelz wygasniecie obowi'1zku poeiatkO\lego
lub zaistnienia zelarzeli maj'lcych wplyw na wysokosc podatku.

Organ podatkowy: BIIRMISTRZ LOMIANEK

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 3. BURMISTRZ LOMIANEK
ul. Warszawska 115, 05-092 Lomianki

B. DANE SKLADAJi\CECO INFORMACJE;

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw'l. pozycj~)

01. wlascieiel 02 \\'spol\\'lascicicl 03 posiadaez. samoislny 04 II spolposiadacz samoistny

05 uzytkownik II iec/.) sty 06. \\'sp6luzytk(1\\ nik II ieczyst) 07. posiadac/. OR \\'sp61posiaelasz

5. Miejsce(adres/y) polozenia przedmiot6w opodatkowania oraz numer/y dzialek

6. Numer/y ksi~gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

B.2 DANE PODATNIKA B.2.1. DANE WPOLMALZONKA
(\\'ypclnic. gely stanowi malzerisk,\ \\'sp61nosc ustawo\\'1 )

7. Nazwisko. picrws/.c imie. elrugie imie. elata uroelzcnia R Nazwisko. picrwszc imie. elrugie imie. elata uroelzcnia

9. Imie ojca. imie matki 10. Imie oj ca. imie matki

II. Idcntylikator podatkowy PESEL I NIP * 12. Idcntylikator podatkowy PESEL IN IP *

13. Identylikator PKD 14. Ielcnlylikator PKD

B.3. ADRES ZAMIESZKANIA

15. Kraj 16. Wojc\\'6e1ztwo 17. Powiat

18. Gmina 19. Ulica 20. Numcr domu 21. Numer lokalu

22. Micjscowosc 23. Koel pocztowy 24. Poczta

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJi\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA INFORMACJI
25. Okolicznosci (zaznaczyc wJasciw'l. kratk~)

0 I. inl<JrInacja skladana po raz pierwszy 02. korekta uprzeelnio zlM.onej int<JrInacji



D. DANE DOTYCZJ\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wl'lcznie Ie Iwolnionymi)

Klasy uzytk6w Powierzclmia gruntu w hektarach fizycznych
wynikajqce Orne Sady Uzytki Roine Zadrzewione Og6fem

z ewidencj i grunt6w zielone zabudowane i zakrzewione ha

I

II

III

III a

1I1b

IV

IVa

IVb

V

VI

VI z

RAZEM
Grunty pod stawami a) zarybione fososiem, gfowaciq, paliq i pstrqgiem

b) zarybione innymi gatunkami niz w pozycji a)

c) grunty pod stawami niezarybionymi

Rowy

E. INFORMACJE 0 ZWOLNIENIACH W PODATKU ROLNYM
(podac rod/<\i, klaw i powicrzchni<; grunlll\\ zwolnionych oraz przcpis prawa zjakicgo lytulu wySl<;pujc Iwolnicnie)

........... .. ........ ........... ............. ·..... . . . . ... .............. ............. .............. ...... . . ..... . ............. ..... ...... .......... .... ......... ............. ... ..... ...............

........... ... ......•.. ........ ............ ·. . ... . . . . ... ............. ............... .............. .............. ............... ................ ............ ... ..... ............. ...............

.............. .. . ... ... ............ ............ ·.. . . .. . .. .... .. .......... .............. ............. .............. ............. . .. ....... . ....... .. . .. . . . . . .. .............. . .......... ...............

.. . .. . .. . .. .. . ...... . ... . ........... ..... ............. . . . . ... . .. . ... . . . . ... . .. . ... .. ........... ............. .. . .. . ...... ............. ............ .. . .. . . .. . ... .. . . . . ... .... .......... . .. . . ... . ........

F. ULCI W PODATKU ROLNYM OD CRUNTOW
I. I lytulu nabycia lub przyj~cia w zagospoclarowanie grunlDw.

2. inwcstycyjnc

3. innc

Raz('m

C.OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJJ\CECO/ OSOBY REPREZENTUJJ\CEJSKLADAJJ\CECO
Oswiadl'Zam. ze podane przeze mnie dane sl\ z~odne z prawdl\.

26.lmi<; 27. Nazwisko

28. Data wypdnienia (dzieli-micsi,jc-rok) 29. Podpis skladaj~ccgo / osoby rcprczcntuj~cci skladaj~ccgo

30. Telclt1ll kontaktowy

H.ADNOTACJEORCANU PODA TKOWECO
3L Uwagi organu podatkowego

32 Imi<; i na/wisko pr/yjmui~ccgo ItJrll1l!larz 33. Data i podpis przyimui~ccgo !t)fJnularl

Objasnienia:
* Idcntylikatorcm podatkowym jest:

PESEL - w przypaclku poclatnikl)w b<;c1~cychosobami Iizycznymi obi~tymi rcjcstrcm PESFL nicprowadz~cych dzialalnosci gospodarczej lub
nicb<;d~cych zarejcslrowanymi podatnikami podatku od lowaniw i uslug.
NIP - w przypadku pOlostalych podmiotDw podlegai~cych obo\Vi~/kowi cwiclcncyjncmu, 0 ktl)rym mowa wart. 2 ustawy
z c1nia29 lipca 20 II r. 0 Imianic ustawy 0 zasadach cwidcncji i idcntylikacji podatnikl)W i plalnik()w on1/. nicktl)rych innych ust· w (Dz. U. .
Nr 17l.poz. 1(16) (

OONI lAS· ,{
ieskiejw om'~

an Grl:\.dzki .



DA MIEJSKA w lOMtANI\ACH
)1.Warszawska 115
05-092 tomianki

I.al,\cznik Nr 4
Do LJchwaly Nr XXIII 1402012
Racly Micjskicj w l.ol11iankach
z c1nia20 marca 2012 roku

II. Numcr c10kumcntu

Podstawa prawna: Ustawa z c1nia 15 listopacla 1984 r. 0 poclalku rolnyl11 (lekst jednolily: Dz. U. z 2006 r. Nr 136. poz.969 ze LI11.)
Skladaj~cy: Osoby prawnc. jcdnostki organizacyjnc oral: sp<ilki nicmaj<\cc osobO\\osci pra\\ nej. jcdnostki organizacyjnc i\gcncji

Wlasnosci Rolncj Skarhu l'alislwa.jcdnostki nrganizacyjnc Palistwowcgo Gospodarstwa I.cSnego Lasy Pmislwo\\c. b~d'lcych
wlascicielal11i grunto\\. posiadaczal11i samoistnyl11i grunt<i\\. uzylkownikami wieczystymi gruntow. posiadaczami grunt<i\\
stanowiqcych \\ lasnosc Skarbu Pmislwa lub jcdnoslck samorz<\du tcrylorialncgo oraz dla osob Iizycznych b~d'lcych
wspolwlasciciclami lub wsp()lposiadaczami z osobami pra\\ nym. bqdz z innyl11ijcdnostkami organizacyjnymi
nicposiadajqcymi osobO\\Osci prawncj lub z sp61kami nicposiadaj'lcyl11i osobowosci prawncj.

Termin skladania: Do 15 stycznia kazdcgo roku podalkowcgo: w lcnninic 14 dni od zaislnicnia okolicznosci l11aj<\cychwplyw na wysokosc
podalku.

Organ podatkowy: BIIRMISTRZ LOMIA~Eh:
A. MIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 3. Burmistrz Lomianek

ul. Warszawska 115,05-092 Lomianki

B. DANE SKLADAJt\CEGO DEKLARACJ~ (niepotrzebne skreSlic)
* doryczy podatnika niebfd~cego osob~ fizyczn~ ** dOl)'czy podatnika bfd~ccgo osob~ fizyczn~

*** dotyczy podatnika bfd'Icego przcdsifbion'~

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj skladaiqcego dcklarac.i~ (zaznacl.Yc wlasch\<, pol.yci~)
0 1. osoba IizYCl:lla 0 2. osoba prawna 0 3. jcdnoslka nrganil:acyjna 0 4. spolka nicl11aj,\ca osobowosci pramlcj

5 Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wJasciwq pozycj~)
01. wlascicicl 02. \\SP()I\\ lascicicl D 3. posiadaC/: samoislny 04. \\sp<ilposiadacz samoistny

o 5. uzylkownik wicczysly o 6. wspliluzylkl1\\ nik \\ iccl.ysty D 7. posiadacz zalczny (np. dzicrZawca. najcmca)

o 8. \\'sp6Iposiadacz zalezny (np. dzicrza\\ca. najcmca)

6. Mic.iscc (adres/y) poloi-cnia pr/.cdmiottm opodatko\\'ania oral. numcr/)' dl.ialck

7. Numcr/y ksi<;gi wicczystc.i luh l.hioru/ow dokumcnto\\'

S. Nal.wa pclna* / Nazwisko. pierwsl.c imi<;. data urodl.cnia **

9. Nazwa skrocona* / imi~ oica. imi~ matki **

10. Idcntytikator podatkowy PESELINI P I

I

I I. Idcntytikator REGON

I

12. Symbol PK D

B.2. ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA**

13. Kraj 14. Wo.ic\\odztwo 15. Powiat

16. Gmina 17. Ulica 18. Numcr domu

I
19. Numcr lokalu

20. Mie.iscowosc 2 I. Kod pocl:lowy 22. Pocl.ta

C. OKOLICZNOSCI POWODlJJt\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
23. Okolicznosci (zaznacz)'c \\'Iasci\\ q kratk~)

0 I. dcklaracja roC/:na o 2. korckta dcklaracj i roczncj

Idcntylikalorcm podatkowymjcst:
PESEL - w przypadku podatnikow b~dqcych osobami tizycznymi obj~tymi rcjcstrcl11 PESEt. nieprowadz<\cych d/.ialalnosci gospodarClcj lub

nicb~d'lcych zarcjcstrowanymi podalnikal11i podalku od lowarow i uslug.
NIP - w przypadku pozostalych podllliolliw podlcgaj<lcych obowi'lzkowi cwidcncyjnclllu. 0 ktliryllllllowa w arl. 2 ustawy I. dllia 291ipca 2011 r.
o I.llliallic ustawy 0 zasadach cwidcllcji i idclltytikacji podalllikow i plalniktiw oral. Ilicklorych inllych ustaw (D7.. lJ. Nr 171, poz. 1016).



D. DANE DOTYCZf\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (wl'lcznie ze zwolnionymi)

Klasa uzytk6w rolnych Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych
(wynikaj,\ca Og61em Nie Podlegajqce Liczba ha Stawka Podatek/. c\\ idencji grunll1\\)

podlegajqce przeliczeniu przelicze- zl z J ha naletny
przeliczeniu na ha prze- niowych przelicze- (koJ.5
na ha prze- liczeniowe niowego x koJ.6)
liczeniowe Jub fiz.

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
D. I.Grunty orne

I
II
IlIa
IlIb
IVa
IVb
V
VI
Vlz

D.2. Sadv
I
II

Ilia
IlIb
IVa
IVb
V
VI
Vlz

D.3 Uzvtki zielone
I
II
III
IV
V
VI
Vlz

D.4. Grunty rolne
zabudowane

I
II

IlIa
IIlb
IVa
IVb
V
VI
Vlz

D.5. Grunty zadrzewione
i zakrzewione na
uzytkach rolnych

I
II

IIla
IlIb
IVa
IVb
V
VI
Vlz



0.6. Crunty pod stawami
a) zarybione lososiem,
glowacicq, paliq, pstr<tgiem

b) zarybione innymi
gatunkami nit w pozycji a)

c) grunty pod stawami
nie zarybionymi

I

II

IlIa

IIIb

[Va

[Vb

0.7. Rowy
RAZEM bez zwolnieri

E. LJ\CZNA KWOTA POOATKU
Kwota poclatku ( suma kwot z kolulllny D nalc~)' zaokrqglic do pcln)'ch l.lotych)

F. OEKLARACJA o ZWOLNIENIACH W POOATKU ROLNYM
(podac rodzaj. klase; i powierzchnie; gruntolV zwolnion)'ch oraz przcpis prawa zjakiego tytulu wyste;puje zwolnicnic) .

... ..... ......... . ...... ............. ............ ....... ..... .............. .............. .............. .............. . .......... ............ .............. ............. ............ ..............

..... ....... ............ ............ ..........• .. ........... .. ............. . ... ... ... ..•.. .......•.. . ........... ............ .............. ..........•..

...... . ....... .... ...... ... .......... ............ ............ ........... .. . . . ...... . ... ..... ........... .... ......... ...... ...... ............ ............ .............. ............

...... .......... ........... ..........•... ... ......... .......... .............. .............. .............. ............. ... ........•.. . ....... ........................... ............. ..... ........

... ........................ ........... ............... ............. .... ............ . ...... .............. ............... . ....... ............. .............. ......... ...........•. .............
.. ... .... ... .... . ...................................•.. ............................ ............ ......... ............• ..............

C. LJLCI W POOATKLJ ROLNYM 00 CRLJNTOW
I. z tylulu nabycia lub przYi"cia \I zagospodar(manic gruntli\\'

2. inwestycyjne

3. innc

Razrrn

H. OSWIAOCZENIE I POOPIS SKLAOAJJ\CECO/ OSOBY REPREZENTLJJJ\CEJ SKLAOAJJ\CECO
Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane sll zgodne z prawdll.

24. lillie; I nazwisko 25. TcletclIl

26. Data wypclnicnia (dzicI1-lllicsiqc-rok) 27. Podpis (piccze;c) skladajqccgo / osohy rcprczcntuj<.\ccj
skladajqcego/

I. AONOTACJE ORCANLJ POOA TKOWECO
28. Uwagi organu podatkowego

29. lillie; i nazwisko prz)'jlllujqccgo l'ormularz 30. Data i podpis prz)~j muj<lccgo formularz

W przypadku nic\\placcnia \I okrcslonych uslawowo tCf1ninaeh kwoly nalci.ncgo podalku lub \\placcnia jcj \\ nicpclncj \\ysokosei ninicjsza
dcklaraeia stamm i podsta\\" do \\ ystawicnia tytulu \\ y'ko!1<mczcgo. /godnic '/ przepisami ust<my z dnia 17 czcr\\ca 1966r. 0 post"po\\aniu
eg/.ckucyjnym w adminislracji (teksl jcdn.: Dz. LJ.z 2005 r. Nr 229, poz. 1954'/ pMn. zm.).

Zgodnic z art. 63 ~ 1 ustawy z dnia 20 sicrpnia 1997 r. ~ Ord)'nacja podatkowa (lckst jcdn.: Dz. LJ. z 2005 r. Nr 8, pOl.. 60 z pMn. zm.) pOdSla\\)'
opodalkowania. kwoty podatkliw, odselki za zwlok". oplaty prolongacyjncj, oproeenlowanie nadplat oral. wynagrodzenia przysluguj'lcego platnikol11
zaokr'lgla si" do pelnych zlotych, zlotych tcn sposlib. i.e kOlicliwki kwot wynosz'lce Illniej nii. 50 groszy pOlllija si" a kOlic<iwki wynosz<\ce 50 i wi"cej
groszy pod\\ yi.sza si, do pclnyeh zlotyeh.

Na podslawie art. 6a ust.8 pk1.3 uslawy 0 podalku rolnym - osoby prawnc. jcdnostki organizaeyjnc w tylll sp61ki nieposiadajacc osobowosci
prawncj. jcdnostki organizacyjne i\gcncji Wlasnosci Rolncj Skarbu l'atiSlwa, a laki.c .icdnostki organizacyjnc l'atiSlwowcgo (Jospodarslwa I.csncgo
I.asy I'alislwowc S'l obowi,vanc wplaci6 obliezony w dcklaracii podatck rolny. bcz \\e'/wania na raehunck budi.etu wlasciwej gllliny. w rataeh
proporcjonalnych do czasu lrwania obowi'lzku podatkowcgo. w tCf1ninic do 15 kai.dcgo micsi'lca.
Nr rarhullku ballkowcgo llrz\'l!u 6380090007000016582001 OOIlI



RADA MIEJSKA w tOMIANKACH
ul. Warszawska 115

05-092 tomianki

lal,\unik Nr:i
I)olkll\\al) Nr XXIII 1402012
Rad)' Mi,jski,j \\ Lomiankach
I. c1nia20 marca 2012 roku

[ I. Numcr dokull1cntu

I'odstawa prawna: lJst'l\\a I dnia 30 pazdzi,rnika 2002 r. 0 poclatku ksn)'111 (1)/.lJ. 12002 r. Nr 200. pOI. 1682 I pMn .zm.).

Skladaj'lcy: Fonnularz prz,/naczony dla osob fi/)'cll1ych b«d'lcych wlascicidami laso\\. posiadaczami samoistnymi laso\\.
uz)'tkownikami wiecz)'stymi lasow. posiadaczami lasow slanO\\'i'lcych \\ lasnosc Skarbu ('a{lstwa lub jcdnostck samorz'ldu

t,rytorialncg().

Tcrmin skladania: W terminie 14 dni ocl zaistnienia okolic/nosci majqcych wplyw na powstani,. b'ldz wygasni"ic obowiq/ku podatkowego
lub laistnicnia Idar/.'" majqcych wplyw na wysokosc poclatku.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI 3. BURMISTRZ LOMIANEK
ul. Warszawska 115, 05-092 Lomianki

B. DANE SKLADAJJ\CEGO INFORMACJF;

8.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlasciw'l. pozycj~)

01. wlascici,1 o 2. wsp(,lwlascicid D 3. posiaclaci sall10istny D 4. \\sp,\lposiadacl sall10istny

O:i uzylkownik wicc/yst)' 06 wsp()luiytkownik wicc/ysty D 7. posiaclaci o 8. wsp,\lposiadacl

5. Miejsce (adres/y) polozenia przedmiot6w opodatkowania oraz numer/y dzialek

6. Numer/y ksi~gi wieczystej lub zbioru/6w dokument6w

8.2. DANE PODATNIKA 8.2.1. DANE WSPOLMALZONKA
(\\ ypclnic. gdy stano\\ i mal/cnsk,\ \\sp(ilnosc ustm\ow'l)

7. Na/\\·isko. picrwszc imic;. drugic imic;. data urodJ:cnia 8. Nazwisko. picm'szc imic;. drugic imic;. data urodzcnia

9. Imic; ojca. imic; matki 10. Imic; ojca. imic; matki

I I. Idcntytikator podatkowy PESEL / NIP * 12. Idcntytikator podatkowy PESEL / NIP *

13. Idcntytikator PKD 14. Idcntytikator PKD

8.3. ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA

15. Kraj 16. Wojewodzt\Vo 17. Powiat

18. Gillina 19. Ulica 20. NUlllcr dOlllu 21. Numcr lokalu

22. Micjscowosc 23. Kod pocJ:towy 24. Poczta

C. OKOLICZNOSCI POWODUJJ\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI
25. OkolicZllosci (zaznacz)'c wlasciw'1 poz)'cj«)

0 I.inlllrlna,ja skladana po ral pierwszy o 2. korckta upr/,dnio zloi.on,j inrorlllacji



D. DANE DOTYCZJ\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (;: \\yjqtkicm/lloinionych)

Wyszczeg61nienie Podstawa opodatkowania
(powicr/chnia II ha I\ynikajqca / CIIidcncji gruntow i budynkoll)

I. Og61em powierzchnia lasli 26.

........................................................... ha

2. Powierzchnia lasli zaj~ta na wykonanie innej dzialalnosci 27.
gospodarczej niz dziatalnosc leSna

...................................... ha....................
3. Powierzchnia lasli podlegaj'l.ca opodatkowanill podatkiem 28.
lesnym

...................................... ha(od pOI. 21 odjqc pOI. 22) ....................

4. Powierzchnia las6w ochronnych oraz las6w wchodz'l.cych 29.
w sklad rezerwat6w przyrody i park6w narodowych

........................................................... ha

5. Pozos tala powierzchnia lasli 30.

.................. ...... .. ....... .......... ...... ...... ha

E. INFORMACJE 0 ZWOLNIENIACH W PODATKLJ LESNYM
(podac powicr/.chniy lasll zl\olnioncgo oraz przcpis prawa z,iakicgo tytllill W)stypujc ;:I\olnicnic)

1. Lasy z drzewostanem w wieku do 40 tat 31.

(podac rok posadzenia drzewostanll)
........................................................... ha

2. Lasy wpisane indywidllalnie do rejestrll zabytk6w 32.

........................................................... ha

3. Uzytki ekologiczne 33

........................................................... ha

4. (nne zwolnienia od podatkll leSnego 34.

................... ....................................... ha

35
RAZEM

..................... ....................... ............. ha

F. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJJ\CEGO/OSOBY REPREZENTLJJJ\CEJ SKLADAJJ\CEGO
Oswiadczam, ze podane przeze mnie dane sl! zgodne z prawdl!.

36.lmiy 37. Na;:wisko

38. Data wypclnicnia (dzicn-micsiqc-rok) 39. Podpis sklada,iqccg%sohy rcpl'czcntujqccj sklada,iqccgo

40. Tclcfon kontaktowy

G.ADNOTACJEORGANLJPODATKOWEGO
41. Uwagi organu podatkowcgo

42. Imiy i nazll'isko przyjlllujqccgo l(l!'IllUlarz 43. Data i podpis pr/Y,i IIIu,i,jccgo J'orlllll !arz

Objasnicnia:
* Idcntylikalol'clll podatkowyllljcst:
PESEL - W pr/ypadku podatnik()w b,dqcych osobailli Iizyc/nyl1li obj,tyl1li rcjcstrcl1l PESE!. nicprnwad/.qcych d/.ialalnosci gospodarc/cj lub
nicb,elqcych /.arcjcstrnwanyl1li poelatnikal1li poelatku oel lowan)w i uslug.
NIP - II' pr/ypaelku p%stalych podl1lio(()w poelkgajqcych obowiq;:kowi cwielcncyjncl1lu, 0 kt()rYI1l11l01"1II' art. 2 UstHlIy I elnia 29 lipca
201 I r. 0 zl1lianic ustaw)' 0 zasadach cwielcncji i ielcntylikacji podatnik\)w i plalnik{1\1oral nickt{1I'ych inll)'ch ustaw (1)1. 1I. Nr 171. I. 1(16).



kAOA MIEJSKA w tOMIANKACH
ul. Warszawska 115
05-092 tomianki

lal'lC/nik Nr 6
Do lJchll'aly Nr XXIllil40 2012
Rady M i"jskicj II' I.ollliankach
/ dnia 20 Illarca 2012 roku

II. NUlller dokulllentu

Podstawa pl1lwna: Iistawa Z duia 30 paidzicrnika 2002 r. 0 podatku Icsuym (Oz. I'. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z pozu. zm.)
Sklad,;jqcy Forlllularz przeznaczony dla os6b prawnych.joonostek organizacyjnych oraz sp61ek nieposiadajqcych osobowosci

prawn"i b,d'lcych Idasciciclallli las611'.posiadaczallli sallloistnYllli laso\l. uzytkowuikallli lI'ieczyslyllli laso\\.
posiadacl:allli las6w stano\\ iqcych wlasnosc Skarbu Paristwa lub jednostek salllorzqdu terytorialncgo oraz dla os6b
lizycl:nych b,dqcych wspolwiasciciclallli Iub wsp61posiadaczallli z osoballli prawn)'lll. b'\di. z innyllli jcdnostkallli
organizacyjnYllli nicposiadajqcyllli osobowosci prawncj lub ze splilkallli nicposiadaj'lcyllli osobowosci prawncj.

Tcnnin skladania: Do 15 stycznia na dany rok podatkowy lub II' tcnninic 14 dni od zaistnicnia okolicznosci Ill,;iqcych wplyw na
powstanic b'ldi. wygasni,cic obowi'lZku podatkowego lub zaistnicnia z.darzeli nu\iqcych wplyw na wysokosc podatku

Miejscc skladania: Burmistr·z I.omianck

A. ~IIE.JSCE SKI.AIMNIA OEKI.ARAC,lI 3.Bunnistrz LOlllianek
Adn;s: ul. Warszawska 115,05-092 LOlllianki

B. DANE SKI.ADAJ/\CEGO DEKI.ARAc'J1~ (niepotrzcbne skreslic)

* dotyczy skladajllccgo dcklarach' uicbfdllccgo osohll fizyczull ** dotyczy skladajllccgo dl'klaracjf bfdllccgo osohll fizyczull

B. I. OANE IDENTYFIKACY,JNE

4. Rodzaj skladaj'lcego deklaracj~ (zaznaczyc wlasciw'l pozycj~)
o I. osoha Iizyczna 02. osoba prawn a o 3. jcdnoslka organizacyjna nic posiadaiqca osobowosci prall'nej
04. sp61ka nic Illaj,\ca osoboll'osci pra\\ncj

5. Rodzaj wlasnosci, posiadania ( zaznaczyc wlasciw'l pozycj~)

o I. \\Iascicicl o 2. wsp61\\'Iascicici o 3. posiadacz sallloistny 04. \\sp6lposiadac/ sallloistn)'

o 5. uzytk()\\ nik wicczySly o 6. \\sp61uzytkOll nik \I iec/)'sl) 07. posiadac/. o 8. \\'splilposiadasz

6. Miejsce (adres/y) polotenia przedllliot6w opodatkowania oraz nUl1ler/y dzialek

7. NUl1ler/y ksi~gi wieczystej Iub zbioru/6w dokuIllent6w

8. Nazwa pelna* / Nazwisko, pierwsze illli~, data urodzenia **

9. Nazwa skr6cona* / il1li~ ojca, il1li~ Illatki **

10. Identyfikator podatkowy PESELINIP I 11. Identyfikator REGON 12. Symbol PKD

B. 2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA **
13. Kraj 14. WojcII'6dzlll'o 15. Powiat

16. Glllina 17. Ulica 17. NUlllcr

I
18.Nulllcr

dOlllu lokalu

19. MiejscOllosc 20. Kod pocl:towy 21. Pocl:ta

C. OKOLlCZNOSCI POWODUJJ\CE KONIECZNOSC ZLOZENIA DEKLARACJI

22. Okolicznosci ( zaznaczyc wlasci\\,\ kralk,)

0 I. dcklaracja rocl:na 02. korckta dcklaracji rocl:nej

Idcntylikatorclll podatkowyllljesl:
PESEL - II' przypadku podatnikliw b,d,\cych osoballli tizyeznyllli obj,tyllli rejestrclll PI:SI·:1. nieprowadzqcych dzialalnosci gospodarczej Iub
nieb,d,\cych zarejestrowanyllli podatnikallli podatku od towar6w i uslug.
NIP - II' przypadku pozostalych podllliot(iw podlcg,;i,\cych obowi'j7..kowi ewidcncyjnelllu. 0 klliryllllllowa II' art. 2 ustawy z dnia 291ipca
20 II r. 0 zlllianie ustawy 0 I:asadach ewidencji i identylikaeji podatnik(iw i platnik6w or<l/.niektlirych innych usiaII' (Dz. lJ. Nr 171.
poz. 1016).



O.I)'\:\E I)OTH 'ZV'E I'I{ZE In IH)T()'" O"OI),\Th:O'" .\:\ I,\

Wyszczeg61 n ien ie Podstawa opodatkowania Stawka Kwota podatku

(powierzchnia w ha
wynikajqca z ewidencji
grunt6w i budynk6w)

I.Og61elll powierzchnia lasu 23. .................... ha ..... . . . . .. .. ... 1.1 ... .. ...... ... 1.1

2. Powierzchnia lasu zaj~ta na
wykonywanie innej dzialalnosci

.1.1
gospodarczej niz dzialalnosc leSna 24. ................. ha .............. zl . ............ , ..

3. Powierzchnia lasu podlegajqca
opodatkowaniu podatkielll lesnylll
(od poz.23 odjqc poz.24) 25. ..................... ha .. . . . . . . . . . . . ..... 1.1 ...... . ... ...... 1.1

4. Powierzchnia las6w ochronnych oraz

las6w wchodzqcych w sklad rezerwat6w

przyrody i park6w narodowych. 26. ...................... ha .. .. . ............. 1.1 ............... z.1

5. Pozostala powierzchnia lasu 27 . .................... ... ha ..... 1.1 ............. .. .. 7..1..... ... .

28. R\ZEi\1 POIMTEh:
( po zaokr&glcniu do pclnych 7.IOI\'ch) . . . . . . . . . . . . . . ... z.1

L I~FOR'L\ClE 0 ZWOL~IE:"\I.\CII W "OO.\Th:l LESNY:\I
(poclac 1'0\\ icrzchni~ lasu zwolniolll:go oral. przepis prawa - z jakiegOlywlu wysl~puic zwolnicnic).

Wyszczeg61nienie Powierzclmia Stawka Kwota zwolniona
od podatku leSnego

Lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat 29.
podac rok posadzenia drzewostanu ..................... ha .. ... . .. 1.1 ............ .. .. 1.1

Lasy wpisane do indywidualnie do rejestru 30.
zabytk6w ..................... ha ............. /.1 . ............. 1.1

31.

Uzytki ekologiczne ........ ha ...... .......... 1.1 .......... 7.1............
32.

Inne zwolnienia od podatku lesnego .................... ha ....... .. ... 1.1 . .... ... ...... 1.1

33.
Razem .................... ha . ............ . .7.1 .............. .... 1.1

F. OSWIAI)CZENIE I POIWIS Sh:LAI>A.Ii\CEGO / OSOBY IIPI{AWNIONE.J 1)0 I{EPI{EZENTOWANIA Sh:LAI>A.IJ\CEGO
Oswiadczam. zc podanc przczc mnk danl' sll zg;odnc z prawdll.

34. Illli~ i nazwisko 35. Podpis (piecz~c) skladajqceg%soby reprezentujqcej
Skladajqcego

G. IMNE J1)[i'lTYFlh:ACY.IN[ OSOBY SPORZ,\OZA.II\CE.J 1)[h:LARACJF;

36. Illli~ i nazwisko. podpis i pieczqtka) 37. Telefon

38. Data wypelnienia deklaracji (dzien-Illiesiqc-rok)

II. AONOT,\C.JE ORGAN1' POIMTh:OWEGO
39. Uwagi organu poclatkowcgo

40. Imi~ i nazwisko przyjmujqcego formularz 141. Data i podpis przyjmujqcego fonnularz

POIICZENI E: Dcklaracja ta slano\\ i podstawc; do ,~ysta" icnia lylulu \\ ykoml\lczego zgoclnic I. art. 3a usta\\ y I. c1nia 17 C7.crwca 1966 r.
o POsl~p(l\Ianiu cg7.ckucyjnylll acllllinislracji (Dz.lJ. I. 2002 r. Nr 110. poz.968 I. pM~n.Zlll.) \\ przypadkunicwykonania b'1d.i.czc;sciowego
nicwykonania zobowi,\Zania podalkolVcgo \\ynikaj&ccgo I. ninicjszcj c1cklaracji.
I.goclnic I. art. 63 ~ I uslawy I. dnia 20 sicrpnia 1997 r. - Ordynacja podalkowa (lckst jcclnolity: Dz. U. I. 2005 r. Nr 8. poz. 60 zc Zlll.)
podstawy opodatkowania. kwoty podalk6w. odsctki za zwlokC;. oplaly prolongacyjncj. oproccntolVanic nadplal oral. wynagrodzcnia
przysluguj,\Ccgo platnikolll zaokr&gla si~ do pclnych zlotych. zlotych lcn spos()b. :i.CkOlic()lVki klVot lVynoszllCClllnicj ni:i. 50 groszy pOl11ija
si~ a k(1)C()wki wynosz&cc 50 i wi~ccj grosz.)' podwy:isza si~ do pclnych zlOlych.
Ohliczony II' dcklaracji podatck Icsn)' nalci.} IIplaeic bez wezwania na raehllnck bllcl:i.ctll IIlaseiwcj gl1lin)'. II rataeh proporc'
do c/asu tmania obowi'lzku podatko\\cgo. \\ tcrl11inic do 15 ka:i.dcgo l11icsillca. PRE W 0 D N I A.(, y
:'I:r rllchllllkll hankowcg;o I "'zrdll 63800900070000165820010001 Rady iejskiej w omiankac


